ЧИТИНСКАЯ р а й о н н а я  т е р р и т о р и а л ь н а я
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2022 г. №

г. Чита

23/126

Об открытии специального избирательного счета кандидата на
должность главы городского поселения «Атамановское», выдвинутого в

порядке самовыдвижения Высоцкой Юлии Станиславовны

В соответствии со статьёй 71 Закона Забайкальского края от 06 июля

2010 года JNo 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на

основании документов, представленных кандидатом на должность главы

городского поселения «Атамановское» Высоцкой Юлией Станиславовной,

выдвинутой в порядке самовыдвижения, Читинская районная

территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т :

1.Разрешить кандидату на должность главы городского поселения

«Атамановское» Высоцкой Юлии Станиславовне, выдвинутой в порядке

самовыдвижения, открыть специальный избирательный счет для

формирования избирательного фонда в Дополнительном офисе № 8600/070

Читинского ГОСБ 8600 ПАО Сбербанк по адресу: 672007, г.Чита,

ул.Шилова, 8а.

Председатель ко

Секретарь коми

Е.Б.Хлызова

М.Н.Пахомова